
У К Р А Ї Н А
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  
ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ

Про затвердження складу організаційного комітету та складу журі обласного 
етапу Всеукраїнського відкритого літературно-музичного фестивалю 
«Розстріляна молодість»

На виконання наказу директора Донецького обласного палацу дитячої та 
юнацької творчості від 16.11.2018 № 245 «Про проведення обласного етапу 
Всеукраїнського відкритого літературно-музичного фестивалю «Розстріляна 
молодість», з метою забезпечення об’єктивної оцінки результатів обласного 
етапу Всеукраїнського відкритого літературно-музичного фестивалю 
«Розстріляна молодість»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад організаційного комітету обласного етапу 
Всеукраїнського відкритого літературно-музичного фестивалю «Розстріляна 
молодість» (далі -  Фестиваль) (додається).

2. Затвердити склад журі Фестивалю (додається)

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

м. Слов’янськ

Директор Донецького ОПДЮТ 7 О.М. Канзюба

З



ЗАТВЕРДЖЕНО 
ЕІаказ директора 
Донецького обласного 
палацу дитячої та 
юнацької творчості

Склад організаційного комітету 
обласного етапу Всеукраїнського відкритого літературно-музичного 

фестивалю «Розстріляна молодість»

Шнурко
Олена Миколаївна

Шандура
Ганна Миколаївна

■ завідувач відділу художньої 
творчості Донецького обласного 
палацу дитячої та юнацької 
творчості, голова організаційного 
комітету

керівник художній Донецького 
обласного палацу дитячої та 
юнацької творчості, заступник 
голови організаційного комітету

Члени організаційного комітету:

Гордієнко
Павло Геннадійович

Приньов
Костянтин Миколайови1

завідувач відділу масових заходів та 
організації дозвілля Донецького 
обласного палацу дитячої та 
юнацької творчості

методист Донецького обласного 
палацу дитячої та юнацької творчості

Завідувач відділу масових 
заходів та організації дозвілля



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ директора 
Донецького обласного 
палацу дитячої та 
юнацької творчості 
/6

Склад журі
обласного етапу Всеукраїнського відкритого літературно-музичного 

фестивалю «Розстріляна молодість»

Шнурко
Олена Миколаївна

Шандура
Ганна Миколаївна

■ завідувач відділу художньої 
творчості Донецького обласного 
палацу дитячої та юнацької 
творчості, голова журі

керівник художній Донецького 
обласного палацу дитячої та 
юнацької творчості, заступник 
голови журі

Члени журі:

Г ордієнко
Павло Геннадійович

Приньов
Костянтин Миколайович 

Ахмедов
Марк Анатолійович

• завідувач відділу масових заходів та 
організації дозвілля Донецького 
обласного палацу дитячої та 
юнацької творчості

методист Донецького обласного 
палацу дитячої та юнацької творчості

■ керівник гуртка Донецького 
обласного палацу дитячої та 
юнацької творчості

Завідувач відділу масових 
заходів та організації дозвілля П.Г. Гордієнко




